وضعیت »قرمز« و
حسرت تماشای
آسمان آبی

1

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران پنج شنبه 24 آذر 1401 20 جمادی الاول 1444 15 دسامبر 2022سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5072 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

سردار باقری مطرح کرد؛
دفاع مقدس ثمره باورهای دینی است